

Niniejsza Tabela Wariantów stanowi załącznik do Ogólnych Warunków Indywidualnego ubezpieczenia na życie Pakiet bezpieczeństwa zatwierdzonych Uchwałą Zarządu UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń na Życie Spółka Akcyjna Nr 13/2016 z dnia 27.01.2016 r. oraz Ogólnych Warunków Ubezpieczenia Dodatkowego Medical Assistance dla Pakietu bezpieczeństwa zatwierdzonych Uchwałą Zarządu UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń na Życie Spółka Akcyjna Nr 13/2016 z dnia 27.01.2016 r.

Niniejsza Tabela Wariantów została zatwierdzona Uchwałą Zarządu UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń na Życie Spółka Akcyjna Nr 13/2016 z dnia 27.01.2016 r. i ma zastosowanie od dnia 01.03.2016 r.

WARIANT MOJA RODZINA

L.p.	Zakres	Kwota świadczenia z tytułu zdarzenia [zł]			
		10 000	12 500	15 000	20 000
	Suma ubezpieczenia	10 000	12 500	15 000	20 000
1	Zgon Ubezpieczonego w wyniku nieszczęśliwego wypadku komunikacyjnego*	40 000	50 000	60 000	80 000
2	Zgon Ubezpieczonego w wyniku nieszczęśliwego wypadku*	25 000	31 250	37 500	50 000
3	Zgon Ubezpieczonego w wyniku zawału serca lub udaru mózgu*	15 000	18 750	22 500	30 000
4	Zgon Ubezpieczonego*	10 000	12 500	15 000	20 000
5	Trwały uszczerbek na zdrowiu Ubezpieczonego w wyniku nieszczęśliwego wypadku - za 1% uszczerbku	200	250	300	400
6	Trwały uszczerbek na zdrowiu Ubezpieczonego w wyniku zawału serca lub udaru mózgu - za 1% uszczerbku	100	125	150	200
7	Ciężkie zachorowanie Ubezpieczonego	2 000	2 500	3 000	4 000
8	Operacje chirurgiczne Ubezpieczonego - Limit świadczeń	5 000	6 250	7 500	10 000
9	Pobyt w szpitalu Ubezpieczonego w wyniku nieszczęśliwego wypadku - za dzień pobytu	100	125	150	200
10	Pobyt w szpitalu Ubezpieczonego w wyniku choroby - za dzień pobytu	30,00	37,50	45,00	60,00
11	Pobyt w szpitalu Ubezpieczonego na OIOM - za dzień pobytu	150,00	187,50	225,00	300,00
12	Całkowita niezdolność do pracy Ubezpieczonego w wyniku nieszczęśliwego wypadku	10 000	12 500	15 000	20 000
13	Świadczenie rekonwalescencyjne - za dzień rekonwalescencji	20	20	20	20
14	Zgon współmałżonka Ubezpieczonego w wyniku nieszczęśliwego wypadku komunikacyjnego*	15 000	18 750	22 500	30 000
15	Zgon współmałżonka Ubezpieczonego w wyniku nieszczęśliwego wypadku*	10 000	12 500	15 000	20 000
16	Zgon współmałżonka Ubezpieczonego*	5 000	6 250	7 500	10 000
17	Ciężkie zachorowanie współmałżonka Ubezpieczonego	1 000	1 250	1 500	2 000
18	Pobyt współmałżonka Ubezpieczonego w szpitalu w wyniku nieszczęśliwego wypadku za dzień pobytu	50,00	62,50	75,00	100,00
19	Urodzenie dziecka Ubezpieczonemu	900	1 000	1 150	1 300
20	Urodzenie się dzieci w wyniku ciąży mnogiej Ubezpieczonemu - za każde dziecko**	1 400	1 650	1 900	2 300
21	Urodzenie dziecka martwego Ubezpieczonemu	2 000	2 500	3 000	4 000
22	Przysposobienie dziecka przez Ubezpieczonego	900	1 000	1 150	1 300
23	Zgon dziecka Ubezpieczonego w wyniku nieszczęśliwego wypadku*	4 000	5 000	6 000	8 000
24	Zgon dziecka Ubezpieczonego*	2 000	2 500	3 000	4 000
25	Pobyt w szpitalu dziecka Ubezpieczonego w wyniku nieszczęśliwego wypadku - za dzień pobytu	50,00	62,50	75,00	100,00
26	Pobyt w szpitalu dziecka Ubezpieczonego w wyniku choroby - za dzień pobytu	30,00	37,50	45,00	60,00
27	Ciężkie zachorowanie dziecka Ubezpieczonego	2 500	3 125	3 750	5 000
28	Osierocenie dziecka Ubezpieczonego	2 500	3 125	3 750	5 000
29	Zgon rodziców Ubezpieczonego lub rodziców współmałżonka Ubezpieczonego w wyniku nieszczęśliwego wypadku*	2 000	2 450	2 900	3 600
30	Zgon rodziców Ubezpieczonego lub rodziców współmałżonka Ubezpieczonego	1 000	1 200	1 400	1 600
31	Medical Assistance	TAK	TAK	TAK	TAK

* kwoty świadczeń z tytułu zgonu naturalnego, zgonu w wyniku nieszczęśliwego wypadku, zgonu w wyniku nieszczęśliwego wypadku komunikacyjnego, zgonu w wyniku zawału serca lub udaru mózgu nie sumują się

** świadczenie za urodzenie się dziecka i urodzenie się dzieci w wyniku ciąży mnogiej Ubezpieczonemu nie sumują się

WARIANT MOJE ZDROWIE

L.p.	Zakres	Kwota świadczenia z tytułu zdarzenia [zł]			
	Suma ubezpieczenia	10 000	12 500	15 000	20 000
1	Zgon Ubezpieczonego w wyniku nieszczęśliwego wypadku komunikacyjnego*	40 000	50 000	60 000	80 000
2	Zgon Ubezpieczonego w wyniku nieszczęśliwego wypadku*	25 000	31 250	37 500	50 000
3	Zgon Ubezpieczonego w wyniku zawału serca lub udaru mózgu*	15 000	18 750	22 500	30 000
4	Zgon Ubezpieczonego*	10 000	12 500	15 000	20 000
5	Trwały uszczerbek na zdrowiu Ubezpieczonego w wyniku nieszczęśliwego wypadku - za 1% uszczerbku	200	250	300	400
6	Trwały uszczerbek na zdrowiu Ubezpieczonego w wyniku zawału serca lub udaru mózgu - za 1% uszczerbku	200	250	300	400
7	Ciężkie zachorowanie Ubezpieczonego	2 000	2 500	3 000	4 000
8	Operacje chirurgiczne Ubezpieczonego - Limit świadczeń	5 000	6 250	7 500	10 000
9	Pobyt w szpitalu Ubezpieczonego w wyniku nieszczęśliwego wypadku - za dzień pobytu	100	125	150	200
10	Pobyt w szpitalu Ubezpieczonego w wyniku choroby - za dzień pobytu	30,00	37,50	45,00	60,00
11	Pobyt w szpitalu Ubezpieczonego na OIOM - za dzień pobytu	150,00	187,50	225,00	300,00
12	Całkowita niezdolność do pracy Ubezpieczonego w wyniku nieszczęśliwego wypadku	10 000	12 500	15 000	20 000
13	Świadczenie rekonwalescencyjne - za dzień rekonwalescencji	20	20	20	20
14	Medical Assistance	TAK	TAK	TAK	TAK

WARIANT MOJE ŻYCIE

L.p.	Zakres	Kwota świadczenia z tytułu zdarzenia [zł]	
	Suma ubezpieczenia	50 000	100 000
1	Zgon Ubezpieczonego w wyniku nieszczęśliwego wypadku komunikacyjnego*	150 000	300 000
2	Zgon Ubezpieczonego w wyniku nieszczęśliwego wypadku*	100 000	200 000
3	Zgon Ubezpieczonego*	50 000	100 000
4	Trwały uszczerbek na zdrowiu Ubezpieczonego w wyniku nieszczęśliwego wypadku - za 1% uszczerbku	250	500
6	Trwały uszczerbek na zdrowiu Ubezpieczonego w wyniku zawału serca lub udaru mózgu - za 1% uszczerbku	250	500
7	Pobyt w szpitalu Ubezpieczonego w wyniku nieszczęśliwego wypadku - za dzień pobytu	50	100
8	Medical Assistance	TAK	TAK

* kwoty świadczeń z tytułu zgonu naturalnego, zgonu w wyniku nieszczęśliwego wypadku, zgonu w wyniku nieszczęśliwego wypadku komunikacyjnego, zgonu w wyniku zawału serca lub udaru mózgu nie sumują się

** świadczenie za urodzenie się dziecka i urodzenie się dzieci w wyniku ciąży mnogiej Ubezpieczonemu nie sumują się